KERN 337-14

KERN

Afzonderlijk gewicht, OIML-klasse F2, 10 kg, Knop, roestvrij staal fijn gedraaid

(OIML)

Categorie

Merk
Productcategorie
Productgroep

|<

KERN
Individuele gewichten
OIML F2

Meetsysteem

Toelaatbare tolerantie volgens
OIML (+/-)

Testgewicht - nominale waarde
Testgewicht OIML klasse
Testgewicht - volume onzekerheid
(cm?)

Testgewicht - volume (cm®)

Ontwerp

160 mg

10 kg
F2

15,625
1250

Afmetingen (@xH)
Materiaal

Bouwvorm gewicht

100%x178 mm

roestvrij staal fijn
gedraaid (OIML)

Knop

Verpakking & verzending

Afleesbaarheid kracht [d] (N)
Verzendmethode

Afmetingen verpakking (BxDxH)
Nettogewicht ca.

Brutogewicht ca.
Verzendgewicht

Diensten

1d

Pakketdienst
100x100x178 mm
10 kg

10 kg

10 kg

Artikelnummer voor DAkkS-
kalibratie

Lab

www.imlab.eu - info@imlab.eu

962-444

Artikelnummer voor

gegarandeerde plus-afwijking 921-444

Piktogramme

[ =Y

1 DAY
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